

CHH Invest Holding ApS

Popsensgade 12 , 6270 Tønder

CVR-nr. 31086442

Årsrapport for 1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 17. maj 2016

Claus Heinrich Hansen
Dirigent

CHH Invest Holding ApS

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

CHH Invest Holding ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	CHH Invest Holding ApS Popsensgade 12 6270 Tønder
Telefon	0049 461 31 888 23
CVR-nr.	31086442
Stiftelsesdato	10. december 2008
Hjemsted	Tønder
Regnskabsår	1. januar 2015 - 31. december 2015
Direktion	Claus Heinrich Hansen, Direktør
Revisor	Intension, Statsautoriseret revisionsaktieselskab Næstmark 25 6200 Aabenraa Telefon 74 62 34 40 Ansvarlig revisor: Torben Eskildsen Kontaktperson: Mette Klena, HD(R)
Pengeinstitut	Nordea Storegade 31 6200 Aabenraa

CHH Invest Holding ApS

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktivitet

Virksomhedens vigtigste forretningsområde er Holdingvirksomhed.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 375.105, hvilket betegnes som tilfredsstillende.

Virksomhedens balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 4.573.647 og en egenkapital på kr. 4.534.927.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Virksomhedens forventede udvikling

Det forventes, at virksomheden i indeværende år vil opnå en positiv udvikling i omsætning og resultat.

CHH Invest Holding ApS

Resultatopgørelse

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		-5.268	0
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		380.373	179.658
Resultat før skat		<u>375.105</u>	<u>179.658</u>
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		<u>375.105</u>	<u>179.658</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		380.373	179.658
Overført resultat		-5.268	0
		<u>375.105</u>	<u>179.658</u>

CHH Invest Holding ApS

Balance 31. december 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	<u>4.573.647</u>	<u>4.193.274</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>4.573.647</u>	<u>4.193.274</u>
Anlægsaktiver		<u>4.573.647</u>	<u>4.193.274</u>
Aktiver		<u>4.573.647</u>	<u>4.193.274</u>

CHH Invest Holding ApS

Balance 31. december 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Passiver			
Selskabskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		4.448.647	4.068.274
Overført resultat		-38.720	-33.452
Egenkapital	2	4.534.927	4.159.822
Gæld til tilknyttede virksomheder		38.720	33.452
Langfristede gældsforpligtelser	3	38.720	33.452
Gældsforpligtelser		38.720	33.452
Passiver		4.573.647	4.193.274
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		

Noter

2015

2014

1. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder

Tilknyttede virksomheder

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
CHH Invest ApS	Tønder	100,00	4.237.171	223.556
			4.237.171	223.556

2. Egenkapital

	Selskabskapital	Reserve for opskrivn.	Overført resultat	Ultimo
Saldo primo	125.000	4.068.274	-33.452	4.159.822
Tilgang i årets løb		380.373	-5.268	375.105
Saldo Ultimo	125.000	4.448.647	-38.720	4.534.927

Der har ikke været ændringer i virksomhedens kapital de seneste 5 år.

3. Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld ultimo	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til tilknyttede virksomheder	38.720	0	0
	38.720	0	0

4. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.